
ZARZĄDZENIE NR 294/2017
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 13 listopada 2017 r.

w sprawie projektu uchwały budżetowej Miasta Inowrocławia na 2018 r.

Na podstawie art. 233 pkt 1 i  art. 238 ust. 1 i 2 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały budżetowej na rok 2018 stanowiący załącznik do 
zarządzenia, o następujących parametrach:
1) dochody 361 200 000 zł
2) wydatki 387 900 000 zł
3) wynik budżetu

- deficyt 26 700 000 zł
4) przychody 36 660 000 zł
5) rozchody 9 960 000 zł

§ 2. Projekt uchwały budżetowej na rok 2018 wraz z uzasadnieniem                              
i innymi materiałami określonymi w uchwale nr XLI/575/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia 
z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej,  
zmienionej uchwałą nr XLVI/649/2010 z dnia 27 września 2010 r., przedkłada się:

1) Radzie Miejskiej Inowrocławia;

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 8DB2C98B-8AF1-41D4-93E4-2EA6D33E7B53. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 294/2017

Prezydenta Miasta Inowrocławia

z dnia 13 listopada 2017 r.

Ryszard Brejza Stosownie do art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych przedkładam projekt budżetu na rok 2018:

1) dochody - 361 200 000 zł

2) wydatki - 387 900 000 zł

3) deficyt - 26 700 000 zł

Planowany deficyt sfinansowany zostanie kredytem i pożyczką.

Zgodnie z art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych zarząd jednostki samorządu terytorialnego sporządza i przedkłada projekt 
uchwały budżetowej:

1) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego;

2) regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania

- do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy.

Wraz z projektem uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego 
przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie 
obrachunkowej:

1) uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej;

2) inne materiały określone w uchwale, o której mowa w art. 234.

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest uzasadnione.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 8DB2C98B-8AF1-41D4-93E4-2EA6D33E7B53. Podpisany Strona 2 z 2




